
 

 
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Перше пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

30 березня 2023 року № 39 

 

Про надання дозволу виконавчому 
комітету Диканської селищної ради на 
розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для 
будівництва та обслуговування будівель 
закладів комунального обслуговування 

 

 

Керуючись ст. 12,  122  Земельного кодексу України, ст. 50 Закону 
України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  враховуючи рекомендації постійної  комісії ради з 
питань земельних відносин, природокористування, сільського та лісового 
господарства, охорони природного та історичного середовища, 
 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати виконавчому комітету Диканської селищної ради  дозвіл на 
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки під 
кладовище з цільовим призначенням для будівництва та обслуговування 
будівель закладів комунального обслуговування (код КВЦПЗД–03.12), 

орієнтовною площею 3,0000 га в с. Балясне на території Диканської селищної 
ради Полтавського району Полтавської області. 

2. Виконавчому комітету Диканської селищної ради розроблений проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати на розгляд та 

затвердження сесії селищної ради. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію 

з питань земельних відносин, природокористування, сільського та лісового 
господарства, охорони природного та історичного середовища. 
 

 

 

Секретар селищної ради                                                               Вячеслав ЛОЗА 
 


